（R6.4.1 更新）

工事完了届

  年  月  日

丹波市長       様

申請者 住所

氏名

 公共ます等特別設置工事が完了したので、関係図書を添えて報告します。

記

１ 工事箇所    丹波市

２ 許可番号        年  月 日付け丹下水第  号

３ 完了年月日       年  月  日

４ 工事業者    住 所

          業者名

５ 添付書類    （１）出来形平面図

          （２）出来形縦断面図

          （３）工事写真

          （４）その他完了検査に必要な図面等

※ この完了届は、工事完了後すみやかに丹波市上下水道お客様センターへ提出

してください。

※ 届出後、追って当センターから完了検査日を連絡しますので対応をお願いし

ます。

（R6.4.1 更新）

帰属承諾申請書

   年 月 日付け丹下水第   号で許可のあった公共ます等特別設置

工事に伴う下水管渠、公共ます等の構造物について、丹波市による検査完了と

同時に無償で丹波市に帰属していただくよう申請します。

   年  月  日

丹波市長       様

住 所

氏 名